
NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO „ISADORA“, 100% 
bavlna, cca 100/200cm, různé barvy 69,-  (70840002)

BAVLNA

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA „HELLEN“, 100% 
polyester, cca 140/200cm 399,-  (79920378)

ŠÍJOVÝ POLŠTÁŘ „EDI“, potah: 20% polyester, 80% 
bavlna, výplň: 100% polyuretanová pěna, dokonale se 
přizpůsobí, cca 50/30/10cm 259,-  (79920030)

259,-

69,-
misto 159,-*

-56%

399,-
misto 899,-**

-55%

Cenový
trhák

SADA MATRACE A ROŠTU, vrchní pur pojená pěna, 5 anatomických zón ležení, 
oboustranné použití, stupeň tvrdosti H2 a H3, výška matrace 16cm, 
potah s možností praní, rošt 28 lamel, cca 90/200cm 
4.999,-  (07590042/01)

OTOČITELNÁ 
MATRACE

NASTAVITELNÁ 
TVRDOST 

LAMEL

ČESKÝ
NÁBYTEK5-ZÓNOVÝ

SYSTÉM

4.999,-cca 90/200cm

1+1 
ZDARMA

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

Nyní akční týdny ložnic u MöbelixMatracový set 1+1 zdarma

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 0
4.

02
.2

01
4 

do
 1

6.
02

.2
01

4

Extra kupónyna zadní straně

+



Šatní skříň, dekor dub Sonoma nebo barva bílá, 3 dveře, 6 zásuvek, 
Š/V/H: cca 135/198/55cm 5.399,-  (25220070/02-03)

Šatní skříň, dekor dub Sonoma, buk nebo ořech, 2 dveře, 
Š/V/H: cca 81/177/52cm 1.399,-  (25220031/01-03)

Program do ložnice, dekor nehoblovaný dub v kombinaci s alpskou bílou. Šatní skříň, 2 dveře, 
Š/V/H: cca 225/210/65cm 7.999,- Futonové dvoulůžko, vč. osvětlení, plocha lůžka: cca 180/200cm 3.999,- 
noční stolek, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 52/40/38cm 999,- komoda, 6 zásuvek, Š/V/H: cca 130/82/42cm 4.999,-  
(17870032/01-05,99)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

INTERNET
SHOP

-42%
misto 6.999,-* 3.999,-cca 180/200cm

-46%
misto 14.999,-* 7.999,-Šatní skříň

-36%
misto 8.499,-* 5.399,-Šatní skříň

1.399,-
Cenový 

trhák

čalouněné dvoulůžko, koženka v černé nebo bílé barvě, nosnost do 300kg, 
dřevěné nohy, plocha lůžka: cca 180/200cm 5.599,- cca 140/200cm 5.299,-  
(01640065/01-04;29350003/01,05)

čalouněné dvoulůžko, barva hnědá, vč. roštu a úložného prostoru, 
plocha lůžka: cca 180/200cm, bez matrace, lůžkovin a dekorací 9.499,- 
denní Přehoz, cca 220/220cm 2.699,-  (08030005/01-02,99)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU-43%

misto 16.799,-* 9.499,-cca 180/200cm

-64%
misto 14.999,-* 5.299,-cca 140/200cm

nosnost 300kg

Akční týdny ložnic

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu.  
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T02-4-a 02



Šatní skříň, posuvné dveře, bílá/černé sklo, Š/V/H: cca 215/210/63cm 7.699,- 
Příplatek za osvětlení 999,-  (25220075/01-02)

zrcadlové dveře

čalouněné dvoulůžko, textilní kůže, barva bílá nebo černá, plocha lůžka: 
cca 180/200cm, bez roštu, matrace, lůžkovin a dekorací 13.999,- (01640055/01-02)

INTERNET
SHOP

-42%
misto 24.149,-* 13.999,-Dvoulůžko

čalouněné dvoulůžko, textilní kůže, barva bílá, 
vč. matrace a roštu, plocha lůžka: cca 160/200cm 11.999,- 
noční stolek, Š/V/H: cca 50/30/40cm 1.199,-  (23070022/01-02)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

INTERNET
SHOP

Šatní skříň s posuvnými dveřmi, vzhled alu/černé sklo/zrcadlo, 
Š/V/H: cca 181/210/58cm 10.999,-  (03800770/37)

zrcadlové dveře

různé barvy a rozměry

INTERNET
SHOP

Program do ložnice, dekor dub Sonoma, lišty barvy alu. 
Šatní skříň s posuvnými dveřmi, Š/V/H: cca 271/210/62cm 11.999,- 
dvoulůžko, vč. 2 nočních stolků, plocha lůžka: cca 180/200cm, bez roštu, 
matrace, lůžkovin a dekorací 8.199,- komoda, Š/V/H: cca 154/87/43cm 5.899,-  
(03800089/01-03,99)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

INTERNET
SHOP

-39%
misto 19.949,-* 11.999,-cca 160/200cm

-43%
misto 13.649,-* 7.699,-Šatní skříň

-41%
misto 18.899,-* 10.999,-Šatní skříň

-40%
misto 9.974,-* 5.899,-Komoda

-47%
misto 15.749,-* 8.199,-Dvoulůžko + 2 noční stolky

-42%
misto 20.999,-* 11.999,-Šatní skříň

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T02-4-a 03



LameLový rošt, 28 dřevěných lamel, individuální nastavení tuhosti v oblasti beder, středový popruh pro 
rozložení zatížení, cca 90/200 1.299,- cca 140/200cm 1.999,- cca 120/200cm 1.999,- cca 80/200cm 1.299,-  
(26380085/01-02,04,99,03)

NASTAVITELNÁ 
TVRDOST 

LAMEL

STŘEDOVÝ PRUH 
PRO ROZLOŽENÍ 

ZATÍŽENÍ
RŮZNÉ 

ROZMĚRY

-48%
misto 2.499,-* 1.299,-cca 90/200cm

LameLový rošt, 28 pružných lamel z lepeného dřeva, individuální nastavení tuhosti ve střední části, 
středový popruh pro rozložení zatížení, výškově nastavitelný v oblasti hlavy a nohou, cca 90/200cm 1.799,- 
cca 140/200cm 2.699,-  (26380086/01-02,99)

NASTAVITELNÁ 
TVRDOST 

LAMEL

STŘEDOVÝ PRUH 
PRO ROZLOŽENÍ 

ZATÍŽENÍ
RŮZNÉ 

ROZMĚRY
INTERNET

SHOP

LameLový rošt, 34 pružných lamel, komfortní zóna v oblasti ramen, individuální nastavení tuhosti 
v oblasti beder, polohovatelný, cca 90/200cm 2.799,- cca 80/200cm 2.799,-  (26380088/99,01,03)

7-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

NASTAVITELNÁ 
TVRDOST 

LAMEL

STŘEDOVÝ PRUH 
PRO ROZLOŽENÍ 

ZATÍŽENÍ

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKY

INTERNET
SHOP

-40%
misto 4.724,-* 2.799,-cca 90/200cm

-45%
misto 3.299,-* 1.799,-cca 90/200cm

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu.  
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T02-4-a 04

Pro Váš pohodlný spánek
Jak vybrat
nejvhodnější 
matraci?
Jádro z PUR pěny
se používá pro levnější matrace. Polyuretanová 
pěna je schopná přijmout velké množství 
vlhkosti, kterou díky své struktuře uzavřených 
buněk zadrží a uvolňuje ji do okolí jen pomalu.  
Takové matrace proto nejsou vhodné pro osoby 
s vyšším potenciálem pocení.

Jádro z HR pěny
má strukturu otevřených buněk, díky tomu je 
dobře prodyšné a pružné. Schopnost rychle 
uvolnit vlhkost do okolí zajišťuje příjemné a 
zdravější mikroklima pro spánek. Pružnost pěny se 
projevuje především ve výborné bodové elasticitě, 
která spolu s vhodným profilem jádra zaručuje 
správnou oporu těla během spánku. HR pěna se 
často označuje také jako „studená“ pěna.

Viskózní pěna,
známá také pod názvy „líná“ pěna, viskoelastická 
pěna, paměťová pěna, je materiál reagující na 
teplotu lidského těla. Při zahřátí pěny dochází k 
jejímu změkčení a tím ke zmírnění tlaku, který 
matrace vyvíjí především na velké klouby 
(ramena, kyčle, kolena). Používá se nejčastěji 
v kombinaci s HR pěnou.

Pružinové jádro
Matrace s pružinovým jádrem Bonell mají jednotlivé 
pružiny spojené pružinkami o malém průměru. 

Jádro ze zapouzdřených pružin
Matrace s jádrem ze zapouzdřených pružin mají 
každou pružinu samostatně zabalenou v obalu 
z netkané textilie, které jsou pak na horní i dolní 
straně spojeny pásem z hrubší netkané textilie. 
Taštičkové pružinové jádro poskytuje mnohem vyšší 
komfort při spánku, lepší rozložení hmotnosti 
uživatele do všech směrů a lepší bodovou elasticitu 
než pružiny Bonell.

Stupně tvrdosti
Většina modelů matrací se prodává ve dvou stupních 
tuhosti – stupeň 2 a stupeň 3. Některé modely jsou 
dostupné i ve stupni tvrdosti 1.

1 – nejměkčí matrace, především ty, které jsou 
vyrobeny z latexu nebo z podobných měkkých 
materiálů. Vytváří vysoký komfort při spánku, ale 
správnou podporu těla musí zajistit kvalitní lamelový 
rošt s alespoň 28 předpruženými lamelami 
(ideálně 42 lamel).

2 - střední stupeň tvrdosti, možno označit také jako 
„univerzální“, vyhovuje většině dospělé populace. 
Matrace je schopna poskytnout oporu těla uživatele 
(dle hustoty použité pěny), přesto je doporučeno 
uložit ji na lamelový rošt s alespoň 28 předpruženými 
lamelami.

3 – vysoký stupeň tvrdosti je určen pro osoby 
preferující velmi tvrdé lůžko. Matrace často obsahují 
málo pružné vrstvy, např. z kokosových či kaktusových 
vláken. Použité pěny bývají o vysoké hustotě a jsou 
proto vhodné i pro osoby s vyšší hmotností (nad 120 kg, 
podle konkrétního typu matrace). Matrace lze položit i 
na perforovanou desku.



matraCe s jádrem ze zapouzdřených pružin, 
vrstva viskózní pěny, obvod zakrytý vrstvou pur 
pěny, střední stupeň tvrdosti, celková výška: cca 
21cm, cca 90/200cm 4.999,-  (07590039/01,99)

OTOČITELNÁ 
MATRACE

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKY BEZ FREONŮ

ZAPOUZDŘENÉ
PRUŽINY

ČESKÝ
NÁBYTEK

ALOE VERA
STUPEŇ 

TVRDOSTI 2
VISKÓZNÍ 

PĚNA

PoDLoŽKa Na matraCI. 7 anatomických 
zón, potah z aloe vera, tloušťka: cca 4cm, 
cca 90/200cm 1.299,- cca 180/200cm 
2.499,-  (07590029/01-02,99)

vaKUovÁ matraCe, odnímatelný potah s 
možností praní do 60°C, výška jádra: cca 12cm, 
cca 90/200cm 1.899,-  (09270062/01)

BEZ FREONŮ

potah s možností praní

SeNDvIČovÁ matraCe, 5 zón ležení, 
stupeň tvrdosti 2 nebo 3, 100% polyester, ošetřené aloe vera, 
Š/V/H: cca 200/90/18cm, do 130 kg 3.499,- cca 80/200cm 3.299,-  (07590025/01-03,99)

OTOČITELNÁ 
MATRACE

ČESKÝ
NÁBYTEK

ALOE VERA
STUPEŇ 

TVRDOSTI 2

-36%
misto 5.499,-* 3.499,-cca 90/200cm

1.899,-misto 2.939,-*

-35%

-48%
misto 2.499,-* 1.299,-cca 90/200cm

-33%
misto 7.499,-* 4.999,-cca 90/200cm

INTERNET
SHOP

matraCe Pro aLerGIKY, pěnové jádro, 
cca 90/200cm 2.199,- cca 140/200cm 3.499,-  
(09270053/01-02,99)

INTERNET
SHOP

2.199,-misto 3.999,-*

-45%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T02-4-a 05

pohodlný spánek



Obývací stěna, dekor Avola/barva bílá ve vysokém lesku, 
Š/V/H : cca 240/192/38cm 6.999,-  (18030277/01)

vč. osvětlení

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM
INTERNET

SHOP

Obývací stěna, barva alpská bílá, přední plochy ve vysokém 
lesku, Š/V/H: cca 275/196/44cm 9.999,- KOmOda, vč. 
osvětlení, Š/V/H: cca 140/86/40cm 3.999,-  (18030253/01-02)

vč. osvětlení

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM
INTERNET

SHOP

Obývací stěna, dekor dub Sonoma/lávově 
šedá, Š/V/H: cca 300/196/48cm 8.999,- KOmOda, 
Š/V/H: cca 160/101/40cm 3.799,-  (18030210/01-02)

vč. osvětlení

INTERNET
SHOP

6.999,-misto 12.599,-*

-44% 8.999,-misto 15.749,-*

-42%

9.999,-misto 18.899,-*

-47%

Obývací stěna, dekor Canyon Grey/barva 
hnědá, Š/V/H: cca 240/180/36-48cm, 5.555,-  
(18030207/04)

INTERNET
SHOP

PrOgram dO ObývacíhO POKOje, dekor dub Sonoma/perlově bílá. Velký 
výběr jednotlivých elementů za zvýhodněné ceny. Například: komoda, Š/V/H: cca 
54/207/35cm 2.599,-  (18030221/01-11)

vč. osvětlení

INTERNET
SHOP

5.555,-misto 9.974,-*

-44%

2.599,-misto 5.249,-*

-50%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu.  
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T02-4-a 06

Top kvalita za nejlepší ceny!



rOZKLÁdací POhOvKa, potah: mikrovlákno v černé barvě, polštáře v barvě bílo/černé, 
Š/V/H: cca 190/75/80cm, plocha lůžka: cca 190/130cm 3.799,-  (23000003/02)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

INTERNET
SHOP

sedací sOUPrava, látka v hnědé barvě, zadní strana potažená stejnou látkou, 
3 nastavitelné opěrky hlavy, plocha lůžka: cca 183/124cm, vnější rozměr: 
cca 225/264cm 22.999,- tabUret, Š/V/H: cca 101/45/65cm 3.999,-  
(05520200/01-03,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

KOnFerenČní stOLeK, dekor dub Sonoma, 
ořech, jádrový buk, dub Latte, Canyon Grey 
nebo Fresco, Š/V/H: cca 110/45/70cm 1.999,-  
(18030218/01-03,05-08)

INTERNET
SHOP

1.999,-misto 3.499,-*

-42%

22.999,-misto 36.749,-*

-37%

3.799,-
sedací sOUPrava, plocha lůžka: cca 125/205cm, Š/V/H: cca 240/88/165cm 
14.999,-  (22380150/99,01,03)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

14.999,-misto 23.099,-*

-35%

Cenový
trhák

KOnFerenČní stOLeK, dekor dub Sonoma, 
ořech Baltimore nebo barva bílá, Š/V/H: cca 
117/43,5/71cm 1.499,-  (15550006/02-04)

1.499,-misto 2.939,-*

-48%

INTERNET
SHOP

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T02-4-a 07

za nejlepší ceny!



KUCHYŇSKÁ LINKA, cca 205cm, dvířka v matbě oranžové 
barvě, korpus a pracovní deska v dekoru horský javor, 
vč. varné desky a dřezu z ušlechtilé oceli 21.999,-  
(18710043/01-02)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

ZÁRUKA

5
LET

NA DŘEVĚNÉ 
ČÁSTI KUCHYNĚ

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

21.999,-misto 36.749,-*

-40%

výběr dekorů, barev, dvířek a korpusů

KUCHYŇSKÁ LINKA, 
cca 280cm, vč. 5-dílné sady 
spotřebičů v provedení ušlechtilá ocel a 
dřezu, dvířka v krémové barvě, korpus v dekoru horský 
dub 32.999,- Myčka nádobí za příplatek. (18710042/01-03)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

ZÁRUKA

5
LET

NA DŘEVĚNÉ 
ČÁSTI KUCHYNĚ

chladnička

V CENĚ
dřez

varná deska

digestoř

vestavná trouba

ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA, cca 285/220cm, vč. 
5-dílné sady spotřebičů a dřezu v provedení ušlechtilá 
ocel, příplatek za osvětlení skleněných poliček, obložení 
výklenku a dřez. Velký výběr barevných kombinací na 
objednávku. 81.999,-  (04530744/01-02)

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM
UPRAVENÍ 
NA MÍRU

ZÁRUKA

5
LET

NA DŘEVĚNÉ 
ČÁSTI KUCHYNĚ

81.999,-misto 217.874,-*

-62%

KUCHYŇSKÝ PROGRAM 
jednotlivých skříněk, korpus v dekoru ořech, dvířka v barvě kapučíno 
ve vysokém lesku, spodní skříňky včetně pracovní desky, nastavitelné 
závěsné kování. Vysoká skříň, Š/V/H: cca 50/200/57cm 3.799,-  (26980133/01-22)

VÝPRODEJ!

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

ČESKÝ
NÁBYTEK

VÝROBEK JE 
ZCELA 

ROZLOŽEN
INTERNET

SHOP

32.999,-misto 117.389,-*

-71%

3.799,-misto 4.699,-*

-19%

sleva

-25%

V CENĚ

varná deska

digestoř

vestavná trouba

chladnička

myčka nádobí

dřez

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T02-4-a 08

3D plánování kuchyní v nejvyšší kvalitě

Příklad splácení: výše úvěru 100 000 Kč, měsíční splátka: min. 5 % 
z dlužné částky Komfort čerpání k poslednímu pracovnímu dni 
v kalendářním měsíci, zaokrouhlené na celé desetitisíce nahoru, 
nejméně však 500 Kč; roční úroková sazba 22,68 %, RPSN 29,92, 
celkem zaplatíte 114 905 Kč (dodatečné předpoklady pro výpočet: 
celková výše úvěru je vyčerpána ihned v hotovosti výběrem z bank-
omatu v ČR, úvěr je poskytnut na 12 měsíců a je splácen 12 stejně 
vysokými měsíčními splátkami), pojištění 3,34 % z měsíční splátky, 
poplatek za výběr z bankomatu 100 Kč, měsíční poplatek za správu a 
vedení úvěrového účtu 69 Kč. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů 
pro spol. CETELEM ČR, a.s. 

Karta
Cetelem

Více informací u Vašeho
prodejního poradce Möbelix

- nákup bez hotovosti
- až 150 Kč odměna každý měsíc
- okamžitá hotovost vždy po ruce
- možnost využití slev 40%



STŮL DO JÍDELNY, buk masiv v bílé barvě/chrom, Š/V/H: 
cca 120/75/80cm 2.199,- ŽIDLE, vzhled kůže v bílé, 
hnědé nebo černé barvě, Š/V/H: cca 43/93/56cm 999,-  
(17010143/01;02890007/01-03)

MASIVNÍ DŘEVO
INTERNET

SHOP

STŮL DO JÍDELNY,
 dekor dub Sonoma, divoký dub nebo Canyon grey, rozkládací, Š/V/H: cca 120-160/75/80cm 3.499,-
 ŽIDLE, vzhled kůže v barvě Camel, Š/V/H: cca 42/102/52cm 1.499,-  (00960030/01-03,99;16060007/02)

-41%
misto 1.718,-* 999,-

Židle

-40%
misto 3.674,-* 2.199,-Stůl

-40%
misto 2.499,-* 1.499,-Židle

-46%
misto 6.499,-* 3.499,-Stůl

ŽIDLE, vzhled kůže 
v černé barvě/
síťovina, Š/V/H: 
cca 46/103/54cm 
929,-  
(25400096/01)

INTERNET
SHOP

NÁBYTKOVÝ PROGRAM do jídelny v dekoru akát - částečný masiv. VITRÍNA, 1 prosklená a 1 dřevěná 
dvířka, 5 přihrádek, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 110/190/45cm 15.599,- PŘÍBORNÍK, 4 zásuvky, 2 dvířka, 
Š/V/H: cca 155/88/45cm 11.499,- REGÁL, 3 přihrádky, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 65/190/45cm 9.699,- 
NÁSTĚNNÁ POLIČKA, 2 malé a 1 velká přihrádka, Š/V/H: cca 120/21/30cm 2.199,- STŮL, tlouštka desky 
cca 3cm, Š/V/H: cca 160/76/90cm 5.999,- LAVICE, tlouštka desky cca 1,7cm, nohy cca 8x8cm, 
Š/V/H: cca 160/45/40cm 3.399,- ŽIDLE, Š/V/H: cca 46/100/55cm 2.099,- PŘÍBORNÍK, 1 dvířka, 4 zásuvky, 
Š/V/H: cca 108/88/45cm 8.999,-  (23620159/01,03-05,08-11)

ČÁSTEČNÝ 
MASIV

INTERNET
SHOP

ŽIDLE, černá textilní 
kůže, Š/V/H: cca 
42/98/53cm 549,-  
(19730007/01)

-37%
misto 24.999,-* 15.599,-Vitrína

549,-
misto 839,-*

-34%

929,-
misto 1.469,-*

-36%

1+1 
ZDARMA

1+1 
ZDARMA

ŽIDLE, černá textilní kůže, 
pochromovaný korpus, Š/V/H: 
cca 44/102/55cm 1.470,-  
(01960144/01)

1.470,-

ŽIDLE, 
vzhled kůže v hnědé barvě, 
nohy v dekoru wenge, 
Š/V/H: cca 44/99/56cm 
1.370,-  (10130059/01)

1.370,-
+

+

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T02-4-a 09

 v nejvyšší kvalitě



NástěNNá police, barva bílá, červená, černá, 
fialová, zelená nebo dekor dub Sonoma, matný 
povrch, 2 skryté kovové držáky, tloušťka cca 4,4cm, 
Š/V/H: cca 100/4,4/24cm 399,-  (10870126/01-06)

399,-
misto 649,-*

-38%

NástěNNý regál, barva bílá/zelená nebo dekor 
dub Sonoma/šedá, Š/V/H: cca 90/48/16 cm 555,-  
(18030237/01-02)

INTERNET
SHOP

555,-
misto 999,-*

-44%

regál, 3-dílná sada, dekor buk, ořech nebo 
barva bílá, maximální nosnost: cca 5kg, 3 různé 
rozměry, cca 24/24cm, 27/27cm a 30/30cm 499,- 
(28290002/01,04,02-03)

499,-
misto 649,-*

-23%

INTERNET
SHOP

Komoda, dekor dub Sonoma/barva bílá, 
3 zásuvky, 2 dvířka, Š/V/H: cca 150/105/40cm 3.499,- 
4 dvířka, 4 zásuvky, Š/V/H: cca 190/105/40cm 4.499,-  
(15550025/01-02)

INTERNET
SHOP

regál, dekor buk, ořech Baltimore, dub Sonoma, 
dub Canyon, Avola nebo barva bílá, 6 přihrádek, 
3 police, Š/V/H: cca 112/114/35cm 999,-  
(18030074/02-08)

INTERNET
SHOP

Komoda, dekor Canyon/hnědý dub, 
4 zásuvky, 1 dvířka, Š/V/H: cca 115/82/45cm 3.299,- 
6 zásuvek, Š/V/H: cca 51/119/45cm 2.499,-  
(18030296/01-02)

INTERNET
SHOP

3.299,-misto 5.249,-*

-37%999,-
misto 1.679,-*

-40% 3.499,-misto 5.774,-*

-39%

Komoda, dekor Canyon grey/bílá nebo hnědá, barva bílá, dekor buk nebo dekor dub, 4 zásuvky, Š/V/H: cca 74/85,4/44,5cm 1.599,- 
Rohová komoda, 1 dvířka, Š/V/H: cca 60,9/85/60,9cm 1.399,- 1 dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 50/85,4/35,2cm 899,- 2 dvířka, Š/V/H: cca 74/85,4/35,2cm 999,- 
2 dvířka, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 74/85,4/35,2cm 1.499,- 3 dvířka, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 109,1/85,4/35,2cm 1.799,- 2 dvířka, Š/V/H: cca 70/111,4/35,2cm 1.299,- 
2 dvířka, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 74/111,4/35,2cm 1.799,- 7 ásuvek, Š/V/H: cca 109,1/111,4/35,2cm 1.799,-  (18030270/01-10,16-23,26-45,51-55,24)

INTERNET
SHOP

-46%
misto 1.679,-* 899,-

cca 50/85,4/35,2cm

-52%
misto 2.099,-* 999,-

cca 74/85,4/35,2cm

-34%
misto 2.729,-* 1.799,-cca 109,1/85,4/35,2cm

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu.  
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T02-4-a 10

Top kvalita za nejlepší ceny!



psacÍ stŮl, dekor 
Canyon Grey/barva 
hnědá, Š/V/H: cca 
137/74/66,5cm 
2.499,-  (18030100/05)

INTERNET
SHOP

psacÍ stŮl, dekor dub 
Sonoma, Š/V/H: cca 
118/82/60cm 998,-  
(21120004/02)

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

maNaŽersKÉ 
KŘeslo, max. nosnost 
120kg, Š/V/H: cca 
68/115-125/73cm 
2.299,-  (23810101/01) INTERNET

SHOP

Cenový
trhák

998,-
Psací stůl

-33%
misto 3.464,-* 2.299,-Manažerské křeslo

-47%
misto 4.724,-* 2.499,-Psací stůl

sKládacÍ Židle, Š/V/H: 
cca 44/80/47cm 179,-  
(19310503/01-02)

INTERNET
SHOP

179,-

Cenový
trhák

sKŘÍŇ, Š/V/H: cca 75/185/35cm 3.999,- spoJoVacÍ desKa, Š/H: cca 98/98cm 799,- program do KaNceláŘe v dekoru dub Sonoma/barva bílá. 
regál, Š/V/H: ccca 75/220/35cm 2.799,- regál, Š/V/H: cca 50/220/35cm 2.499,- regál, Š/V/H: cca 75/185/35cm 2.499,- 
regál, Š/V/H: cca 75/113/35cm 1.699,- sKŘÍŇ, Š/V/H: cca 75/220/35cm 4.799,- sKŘÍŇ, Š/V/H: cca 75/113/35cm 2.799,- 
psacÍ stŮl, Š/V//H: cca 160/78/80cm 2.299,- psacÍ stŮl, Š/V/H: cca 120/76/80cm 1.799,- poJÍZdNý KoNteJNer, Š/V/H: cca 43/62/48cm 1.799,-  
(18030236/06,10,01-05,07-09,11)

INTERNET
SHOP

KaNceláŘsKÉ 
KŘeslo, max.
nosnost 110kg, Š/V/H: 
48/116-123/64cm 
2.499,-  (26960047/01)

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

BaroVá Židle, barva 
krémová, černá nebo 
hnědá, max. nosnost: 
cca 120kg, Š/V/H: cca 
44/78-98/44cm 1.199,-  
(23810098/01-04)

INTERNET
SHOP

1.199,-
misto 1.784,-*

-32%

-40%
misto 4.199,-* 2.499,-Kancelářské křeslo

-48%
misto 3.464,-* 1.799,-Psací stůl

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T02-4-a 11

Cenový

za nejlepší ceny!



Povlečení "Gernot", cca 70/90cm a 140/200cm, 
100% bavlna, různé barvy 269,-  (85750014)

SE ZIPEM BAVLNA

Peřina "Daniela", 100% polyester, 
cca 140/200cm 259,-  (79920377)

Povlečení "CaPriana", 100% bavlna, cca 70/90cm 
a 140/200cm, různé barvy 399,-  (34150010/01-
02;0011/01-02;0012/01-02)

SE ZIPEM BAVLNA

SaDa lůžkovin "Carina", potah: 
100% mikrovlákno, výplň: polyesterové duté vlákno, 
cca 70/90cm a 140/200cm, vhodné pro alergiky 399,-  
(82130013;40770275)

VHODNÉ PRO 
ALERGIKY

evropská kvalita
vhodné pro alergiky

399,-
misto 779,-*

-48%
259,-

misto 572,-*

-54%

399,-
misto 799,-*

-50%

Polštář, potah: 100% bavlna, výplň: 100% kachní 
peří, vhodné pro alergiky, cca 70/90cm 189,-  
(79920012)

VHODNÉ PRO 
ALERGIKY BAVLNA

SaDa lůžkovin "Petra", potah i výplň 
100% polyester, cca 70/90cm a 140/200cm, 
různé barvy 399,-  (79920120/01-03)

VHODNÉ PRO 
ALERGIKY

189,-
misto 529,-*

-64%

399,-
misto 749,-*

-46%

Přikrývka "eva", 100% polyesterové mikrovlákno, 
170 g/m2, cca 200/200cm 399,-  (82130046)

nadměrná velikost

Polštář "olivia", 3-komorový, 50% peří, 50% 
prachové peří, 180g, cca 70/90cm 499,-  
(50320011)

3 komory

Povlečení "anja", 100% polyester, na zip, 
cca 140/200cm a 70/90cm, různé barvy 149,-  
(34150009)

SE ZIPEM

Polštář "julia", výplň: 100% polyester, potah: 
mikrovlákno, cca 70/90cm, možnost praní do 60°C 
189,-  (82130007)

189,-
misto 604,-*

-68% 499,-
misto 1.099,-*

-54%

149,-

Cenový 
trhák

269,-
misto 682,-*

-60%

399,-
misto 857,-*

-53%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu.  
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T02-4-a 12

Akční týdny ložnic a ložního prádla



koMBinovaný ZávĚS "taFt", 100% polyester, 
různé barvy, cca 135/245cm 339,-  
(39170696/01-11)

PRO TYČE
A KOLEJNICE

1+1 
ZDARMA

1+1 
ZDARMA

PotaH na Polštář, 100% polyester, 
cca 40/40cm, různé barvy 129,- cca 50/50cm 
179,-  (39170698/01-11;0699/01-11)

SE ZIPEM

PřeHoZ "neW BaSiC", 100% bavlna, různé 
barvy, cca 140/210cm 299,- cca 250/210cm 
449,-  (39170763/01-08,10-11;0764/01-08,10-11)

BAVLNA

129,-

299,-
misto 714,-*

-58%

koBereC "riMini", s vysokým vláknem, 50% polyester, 
50% polypropylen, cca 120/170cm, různé barvy 1.299,-  
(44710025/01-02;0026/01-02)

DĚtSký koBereC "DiaMonD", 
100% polypropylen, tkaný, různé barvy 
a vzory, cca 120/170cm 799,-  (77590122/03,05-06)

-60%
misto 1.999,-* 799,-

cca 120/170cm

tkaný koBereC "DiaMonD oranGe", 
100% polypropylen, cca 120/170cm, různé 
barvy a vzory 799,- cca 160/230cm 1.499,-  
(77590122/01-02,04;0123/01-02,04)

tkaný 
koBereC "aSti", 
100% polypropylen, 
béžovo/šedý, 
cca 120/170cm 799,- 
cca 160/230cm 1.499,-  
(31200025/02;0038/02)

koBereC "PriMo", 100% polypropylen, 
červeno-černý se vzorem, cca 120/170cm 499,- 
cca 160/230cm 999,-  (80650120/03-04)

-54%
misto 1.099,-* 499,-

cca 120/170cm

-43%
misto 2.299,-** 1.299,-cca 120/170cm

-46%
misto 1.499,-* 799,-

cca 120/170cm

-60%
misto 1.999,-* 799,-

cca 120/170cm

koBereC SHaGGY "luCa", 70% polyester, 
30% bavlna, cca 70/140cm, různé barvy 399,- 
(43450631/01-03)

-42%
misto 699,-** 399,-

cca 70/140cm

tkaný 
koBereC "aSti", 
100% polypropylen, 
béžové barevné kruhy, 
cca 120/170cm 799,- 
cca 160/230cm 1.499,-  
(31200025/01;0038/01)

-60%
misto 1.999,-* 799,-

cca 120/170cm

koBereC "neW DolCe", 
s vysokým vlasem, 100% polyester, 
cca 120/170cm, různé barvy 999,- (84400022/01-02)

-60%
misto 2.499,-* 999,-

cca 120/170cm

339,-

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T02-4-a 13

ložnic a ložního prádla



Kapesní svítilna „amelie“, 
cca 2,8/33/26cm, vč. LED a baterií 
99,-  (81810092)

LED

Závěsné světlo „Filisha“, bílé satinované sklo, matný nikl, 3 žárovky, délka: 
cca 60cm 1.899,- 5 žárovek, délka: cca 96cm 1.999,-  
(41020177/01-02)

E14
VČETNĚ

ŽÁROVKY

Bodové světlo „RoBina“, hliník v barvě chromu, 
1 žárovka, cca 9cm 259,- 2 žárovky, cca 28cm 449,- 
3 žárovky, cca 39cm 799,- 4 žárovky, cca 22/22cm 999,-  
(45582003/01-04)

G9
VČETNĚ

ŽÁROVKY

stRopní světlo „Riga“, vlnité sklo s 
dekorem, 1 žárovka, ø: cca 43cm 259,-  
(33250125/03)

E27

Bodové světlo „Yvonne“, matný nikl/chrom/sklo ve 
fialové barvě, vč. žárovky, 1 žárovka, cca 12,5/14/14cm 
299,- 2 žárovky, cca 12,5/28/14cm 499,- 3 žárovky, cca 
12,5/42/14cm 649,- 4 žárovky, cca 28/28/12,5cm 999,-  
(45580707/01-04)

G9
VČETNĚ

ŽÁROVKY

Bodové světlo „elKe“, matný 
nikl/chrom, bílé alabastrové sklo, 
1 žárovka, cca 17/42cm 199,- 
2 žárovky, cca 17/42cm 349,- 
3 žárovky, cca 29,19,2cm 599,- 
Bez žárovek. (45581577/01-03)

E14

noční lampičKa „saBsi“, s vypínačem, bílá umělá 
hmota, světlo do zásuvky cca 14,5/30cm, nebo na 
baterie cca 15/5,5cm 79,-  (45580136;83680024)

LED

Bodové světlo „maRtha“, matný nikl, 
1 žárovka, cca 8,5cm 199,- 2 žárovky, cca 36,5cm 399,- 
3 žárovky, cca 23/15cm 499,- 4 žárovky, cca 78,5/160cm 599,- 
6 žárovek, cca 180/180cm 999,-  (45580919/01-05)

GU10
VČETNĚ

ŽÁROVKY

Kapesní svítilna, barva stříbrná, vč. LED, 
cca 10/3cm 69,-  (45581499/01)

LED

stRopní světlo „veRa“, 1 žárovka, 
alabastrové sklo, ø: cca 40cm 339,-  
(45581279)

E27

199,-
misto 572,-*

-65%

259,-
misto 549,-*

-52%

299,-
misto 399,-**

-25%199,-
misto 429,-*

-53%

1.899,-misto 2.999,-*

-36%

259,-
misto 779,-*

-66% 339,-
misto 857,-*

-60%

79,-
misto 172,-*

-54%

69,-
misto 172,-*

-59%99,-
misto 199,-*

-50%

1.999,-misto 3.499,-*

-42%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu.  
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T02-4-a 14

Top kvalita za nejlepší ceny!



sada pŘíBoRŮ 
„staFanie“, ušlechtilá 
ocel 18/0, 16-dílná 
sada, pro 4 osoby 129,-  
(67430059)

16-dílná sada

sada hRnCŮ „andRea“, ušlechtilá ocel, 7-dílná, 
cca 16/7,5cm, 16/7,5cm s pokličkou, 20/9,5cm s 
pokličkou, 24/11,5cm s pokličkou 789,-  (69440008)

čaJová KonviCe „emma“, sklo/umělá hmota, cca 
11/18,3/17,3cm, různé barvy, cca 1,25l 79,- cca 1,5l 
159,-  (83500012/01-03;34460001)

sKleniCe na long dRinK, 
s různobarevným dnem, cca 370ml 99,- 
sKlenKa na pálenKU, cca 6,1/4,7cm 79,-  
(68770043;0044)

6ks/bal

Jídelní seRvis „aRthUR“, 20-dílná sada,
 pro 4 osoby, různé dekory 999,-  
(71360122-01;0219)

KávovÝ seRvis „lYdia“, 18-dílná sada, porcelán, 
se vzorem, pro 6 osob, 6 šálků na kávu, 6 podšálků 
a 6 dezertních talířků 179,- Jídelní seRvis, 
12-dílná sada, 6 hlubokých a 6 mělkých talířů 179,-  
(66300192;0193)

sKleněnÝ hRneK, čiré tvrzené sklo, 
cca 25cl 29,- cca 35cl 39,- cca 35cl 49,-  
(82890005;38430188;0187)

sada hRnCŮ „home pRoFi“, 9-dílná, ušlechtilá ocel 
18/10 2.999,-  (83850228)

sKleničKa na 
longdRinK 
„RoCCo“, 39cl 29,-  
(43430885)

KomBinovanÝ seRvis „FoRtUna“, 62-dílná sada, 
pro 6 osob, barva bílá s barevným dekorem 1.299,-  
(71360230/01-02)

sada hRnCŮ „damon“, vhodné pro indukční 
desky, 9-dílná, barva modrá, rendlík, Ø: cca 16cm, 
hrnce s víkem, Ø: cca 16cm, 20cm a 24cm 999,-  
(68760024;0026)

sada pŘíBoRŮ „leonie“, ušlechtilá ocel, 30-dílná 
sada, pro 6 osob 399,-  (67430055;0049)

30-dílná sada

1.299,-misto 2.199,-*

-40%999,-
misto 1.499,-**

-33%

179,-

789,-
misto 1.299,-**

-39% 999,-
misto 2.299,-*

-56%

2.999,-misto 4.499,-*

-33%

Cenový
trhák

79,-
misto 119,-**

-33%

129,-
misto 299,-*

-56% 399,-
misto 529,-**

-24%

29,-
misto 59,-*

-50%

99,-
misto 199,-**

-50%29,-
misto 49,-*

-40%

62-dílná sada

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T02-4-a 15

za nejlepší ceny!



SKLENICE „FELIX“, 
3ks v balení, na whisky 
cca 290ml, nebo na 
longdrink cca 390ml 
89,-  (68770012;0013;
43430565)

HRNEK „COOL BUDDIES“, 
různé motivy, cca 310ml 79,-  
(38430196;0197)

79,-

ROHOŽKA „KELIM“, 100% bavlna, různé 
barvy, cca 60/120cm 259,-  
(70680124/01-04)

BAVLNA

259,-
cca 60/120m

ROHOŽKA, 60% kokos, 40% PVC, 
různé barvy a vzory, cca 40/60cm 
179,-  (86730001/51)

179,-
cca 40/60cm

89,-

1+1 
ZDARMA

Kupón č.1 Kupón č.2

Kupón č.4
Kupón č.3

Extra kupóny

Vice nabídek najdete na www.mobelix.czTa-Basis   T02-4-a    16  
Nabídka platí od 04.02.2014 do 16.02.2014

1+1 
ZDARMA

1+1 
ZDARMA1+1 

ZDARMA*T024A*
*T024A*

*T024A*
*T024A*

*T024A*
*T024A*

*T024A*
*T024A*

INTERNET
SHOP

460 11 Liberec, 
K Bauhausu 612, Tel.: 481 777 000

370 04 České Budějovice, 
Strakonická 1278, Tel.: 388 606 000

783 01 Olomouc, 
NP Haná, Tel.: 581 832 000

400 10 Ústí nad Labem, 
K zahrádkám 4, Tel.: 471 211 000

619 00 Brno, 
Vídeňská 123, Tel.: 519 789 000

NP Haná, Tel.: 581 832 000

možnost objednání přes 2.000 druhů zboží na

www.mobelix.cz

Veškeré nabídky jsou platné od 03.02.2014 do 16.02.2014, do vyprodání zásob. Chyby, sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. 
Všechny ceny jsou prodejní ceny, všechny ceny včetně DPH. Chyby, meziprodej a modelové změny jsou vyhrazeny. Přesné rozměry a 
návody na údržbu jsou k dospozici na prodejně. Zboží bez dekoračních předmětů. Odběr pouze v množství typickém pro domácnost. 
Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XLMX obchodní s.r.o., Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky www.mobelix.cz, info@moebelix.cz


